	
		
	
					
					
	
		


		
		

		
		

	
	
	
		
			[image: ]
			
				
								
					

				

										Menu
				
			

		

	

	
			
		


	
	
	


	
	



			
	
	
		
			
				
					
						
							
							
																									
										
											[image: Medica Healthworld - Medica Healthworld - realizace a koordinace projektů v rámci zdravotnických služeb]
										

									

																															

							
																																																
	
				


		
		Přeskočit navigaci

		
		
			
				
					
						
						
								
									
					
						
						Domovská stránka
					
					
					
				
	
					
						
						O nás
					
					
					
				
	
					
						
						Projekty
					
					
						
					
						
						BeBridge
					
					
					
				
	
					
						
						Vividus
					
					
					
				
	
					
						
						Chronicare
					
					
					
				
	
					
						
						Akademie
					
					
					
				


				
	
					
						
						Náš tým
					
					
						
					
						
						Petr Foukal
					
					
					
				
	
					
						
						David Valnoha
					
					
					
				
	
					
						
						Pavla Křížová
					
					
					
				
	
					
						
						Kateřina Procházková
					
					
					
				
	
					
						
						Zdena Pařízková
					
					
					
				
	
					
						
						Magdalena Gálet
					
					
					
				


				
	
					
						
						Kariéra
					
					
					
				
	
					
						
						Kontakt
					
					
					
				

							

							
													

						
					

				

			

		

			
		



			
								
																																
									
	
		
		LinkedIn

	


								

							


						


					

				

			

		

	

	
	
	
		

		


	

	
	
	

	




					

							
				

				
				

					
						
							
							
								

								


							

							
							
							


															
							
							


							
							


							
							
																					
															
									
										
											
	
		
			MANAŽER/ka personálních procesů


			Jsme Medica Healthworld a.s..
Budujeme svět moderní sítě zdravotnických zařízení. 
Měníme zažité stereotypy ve zdravotnictví.
Vyvíjíme a realizujeme nové služby.
Školíme zdravotnický personál.

Naše skvělá kolegyně Markéta odchází na mateřskou dovolenou a my hledáme člověka, který převezme alespoň částečně její roli. A protože si plně uvědomujeme, že každý jsme jedinečný, těšíme se na kolegu či kolegyni, který nás obohatí svojí autenticitou, elánem, postoji a zkušenostmi. 





		

	


										

									

								

							
							

							
							


						

					


										


				


				
				


				
				


				
				




				
				




		


		
		
		
		


		
		
	
		
		
	
	

		
			
				
					
																		
	
		
			Kontaktujte nás


			 info@mhw.cz


			 +420 533 337 311

		


		
			Adresa


			Medica Healthworld a.s.

				Bidláky 837/20 639 00 Brno  

				IČ: 27661857 DIČ: CZ27661857

		


		
			Ochrana osobních údajů


			Cookies


			© 2024 Medica Healthworld a.s.

				Všechna práva vyhrazena.

		

	

	

						
					

				

							
 
		


	

	
	
	

	
	
	

		
			
				
					

						
							
								
									 Nahoru
	 Tisk stránky
	 Mobilní verze


								
							

							
									Webdesign WebSynergy
	Webhosting Český hosting

							

						


					

				

			

		


	

	
	
	

	
	
		
		


	


	
		Nahoru
	

	
	
		

						
				
					Prosím poskytněte nám souhlas s použitím cookies k rozšíření funkcionality webu, měření efektivnosti a lepšímu zacílení reklamy.				

				
										Upřesnit
					Povolit
				

			


				
		
			
				
					Prosím poskytněte nám souhlas s použitím Cookies dle Vašich preferencí:				

			

			
				
					Nezbytné-funkční cookies

					Pro komunikaci, správné fungování webu a uchování Vašich preferencí. Tyto cookies jsou ukládány vždy.

				

			

			
				
					
						
							
								Statistické zpracování

								Povolením statistických cookies 3. stran nám umožníte lépe měřit a vyhodnocovat návštěvnost a efektivitu webu. Údaje jsou předávány externím poskytovatelům měřících služeb, např. společnosti Google.

							
						

						
							
								
									
									Zakázat
								

									
									Povolit
								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							
								Marketingové zpracování

								Povolením marketingových cookies 3. stran nám umožníte lépe cílit reklamu, vyhodnocovat její efektivnost a poskytovat personalizovanou reklamu. Údaje jsou předávány externím poskytovatelům např. společností Google, Facebook apod. Marketingové cookies fungují nerozlučně se statistickými cookies.

							
						

						
							
								
									
									Zakázat
								

									
									Povolit
								

							

						

					

				

			

			
				
					Potvrdit
				

			

		

	


			
		

	
		
			
	

